
https://ted.europa.eu/TED Page 1/8

EESTI - SÜSTEEMITESTIMISTEENUSED - E-TEENUSTE, INFOSÜSTEEMIDE JA 
VÕRGUTARISTU TURVALISUSE TESTIMINE TURVAVIGADE JA -NÕRKUSTE SUHTES

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

1 Hankija

1.1 Hankija
Ametlik nimi: [Registrite ja Infosüsteemide Keskus] ---
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: [Haridus- ja Teadusministeerium] ---
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Haridus

1.1 Hankija
Ametlik nimi: [Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium] ---
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: [Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet] ---
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: [Regionaal- ja Põllumajandusministeerium] ---
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: [Riigikantselei] ---
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: [Transpordiamet] ---
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2 Menetlus

2.1 Menetlus

https://ted.europa.eu/TED


https://ted.europa.eu/TED Page 2/8

Pealkiri: E-teenuste, infosüsteemide ja võrgutaristu turvalisuse testimine turvavigade ja -nõrkuste 
suhtes
Kirjeldus: Raamlepingu alusel on ühishankijal võimalik tellimuste esitamise tulemusel sõlmida 
hankelepinguid peamiselt Justiitsministeeriumi, kuid ka ühishankijate valitsemisalas olemasolevatele 
ja uutele registritele ja infosüsteemidele OWASP (Open Web Application Security Project) ASVS 
(Application Security Verification Standard) versioonile 4 või juhul kui sõlmitava raamlepingu kehtivuse 
perioodil peaks eksisteerima uuem versioon, siis uuemale vastavate turvatestide teostamiseks. Hanke 
alusel sõlmitud raamleping laieneb juriidilistele isikutele, kes on volitanud RIK-i hanget korraldama 
vastava volikirja alusel (ühishankijad, kes on välja toodud ühishankijate nimekirjas). Hanke raames 
tuleb pakkujal teostada proovitöö 05. septembril 2023. Proovitöö teostamise soovist peab pakkuja 
hankijat teavitama läbi riigihangete registri teabevahetuse hiljemalt 1.08.2023.
Menetluse tunnus: 42e190e9-17b4-4c5c-968b-0b59ff94cb2c
Sisemine tunnus: 262836
Menetluse liik: Avatud
Menetluse kirjeldus: Avatud hankemenetlus

2.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72254100 Süsteemitestimisteenused
Täiendav liigitus (cpv): 73430000 Testimine ja hindamine

2.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti

2.1.4 Üldine teave
Lisateave: Hankija ei ole otstarbekuse kaalutlusel hanget osadeks jaganud, sest tellitav teenus kuulub 
ühte tervikusse.
Õiguslik alus
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6 Kõrvalejätmise alused
Kirjeldus: [https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/procurement-passport] ---

5 Osa

5.1 Osa: LOT-0000
Pealkiri: E-teenuste, infosüsteemide ja võrgutaristu turvalisuse testimine turvavigade ja -nõrkuste 
suhtes
Kirjeldus: Raamlepingu alusel on ühishankijal võimalik tellimuste esitamise tulemusel sõlmida 
hankelepinguid peamiselt Justiitsministeeriumi, kuid ka ühishankijate valitsemisalas olemasolevatele 
ja uutele registritele ja infosüsteemidele OWASP (Open Web Application Security Project) ASVS 
(Application Security Verification Standard) versioonile 4 või juhul kui sõlmitava raamlepingu kehtivuse 
perioodil peaks eksisteerima uuem versioon, siis uuemale vastavate turvatestide teostamiseks. Hanke 
alusel sõlmitud raamleping laieneb juriidilistele isikutele, kes on volitanud RIK-i hanget korraldama 
vastava volikirja alusel (ühishankijad, kes on välja toodud ühishankijate nimekirjas). Hanke raames 
tuleb pakkujal teostada proovitöö 05. septembril 2023. Proovitöö teostamise soovist peab pakkuja 
hankijat teavitama läbi riigihangete registri teabevahetuse hiljemalt 1.08.2023.

https://ted.europa.eu/TED


https://ted.europa.eu/TED Page 3/8

Sisemine tunnus: 262836

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72254100 Süsteemitestimisteenused
Täiendav liigitus (cpv): 73430000 Testimine ja hindamine

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti

5.1.3 Eeldatav kestus
Kestus: 36 MONTH

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalus: Ei kohaldata
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid.: 
Hanketingimus
Hankeid rahastatakse vähemalt osaliselt Euroopa Liidu vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA).
Teave eelmiste teadete kohta
Lisateave: Hankija ei ole otstarbekuse kaalutlusel hanget osadeks jaganud, sest tellitav teenus kuulub 
ühte tervikusse.

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks 
füüsilistele isikutele

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Kriteerium
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Kriteerium
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium
Liik: Kvaliteet
Kaal (punktid, täpne): 80
Kriteerium
Liik: Hind

https://ted.europa.eu/TED
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/procurement-passport


https://ted.europa.eu/TED Page 4/8

Kaal (punktid, täpne): 20

5.1.11 Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: EST
Hankedokumentide aadress: [  ] https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/general-info
---

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: 
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 2023-09-11+03:00 12:00:00+03:00
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 3 MONTH
Teave avaliku avamise kohta
Kuupäev/kellaaeg: 2023-09-11+03:00 13:00:00+03:00
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi
Kasutatakse elektroonilisi makseid

5.1.15 Meetodid
Raamleping
Raamleping koos minikonkursiga
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta
Ei kohaldata

5.1.16 Further information, mediation and review
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Registrite ja Infosüsteemide Keskus

8 Organisatsioonid

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0001
Ametlik nimi: Registrite ja Infosüsteemide Keskus
Registreerimisnumber: 70000310
Postiaadress: Lubja tn 4  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 19081
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
E-posti aadress: rik.hanked@rik.ee

https://ted.europa.eu/TED
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/5745020/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
mailto:rik.hanked@rik.ee


https://ted.europa.eu/TED Page 5/8

Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.rik.ee/
Hankija profiil: http://www.rik.ee/
Roles of this organisation
Hankija
Rühmajuht
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta ORG-0001 
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused ORG-0001 

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0002
Ametlik nimi: Haridus- ja Teadusministeerium
Registreerimisnumber: 70000740
Postiaadress: Munga tn 18  
Linn: Tartu linn
Sihtnumber: 50088
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
E-posti aadress: hm@hm.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.hm.ee
Hankija profiil: http://www.hm.ee
Roles of this organisation
Hankija
Rühmajuht

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0003
Ametlik nimi: Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium
Registreerimisnumber: 70003158
Postiaadress: Suur-Ameerika tn 1  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10122
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
E-posti aadress: info@mkm.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.mkm.ee
Hankija profiil: http://www.mkm.ee
Roles of this organisation
Hankija
Rühmajuht

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0004
Ametlik nimi: Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet
Registreerimisnumber: 70005967
Postiaadress: Tähe tn 4  

https://ted.europa.eu/TED
http://www.rik.ee/
http://www.rik.ee/
mailto:hm@hm.ee
http://www.hm.ee
http://www.hm.ee
mailto:info@mkm.ee
http://www.mkm.ee
http://www.mkm.ee


https://ted.europa.eu/TED Page 6/8

Linn: Tartu linn
Sihtnumber: 51010
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
E-posti aadress: pria@pria.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.pria.ee
Hankija profiil: http://www.pria.ee
Roles of this organisation
Hankija
Rühmajuht

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0005
Ametlik nimi: Regionaal- ja Põllumajandusministeerium
Registreerimisnumber: 70000734
Postiaadress: Lai tn 41  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 15056
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
E-posti aadress: info@agri.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.agri.ee
Hankija profiil: http://www.agri.ee
Roles of this organisation
Hankija
Rühmajuht

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0006
Ametlik nimi: Riigikantselei
Registreerimisnumber: 70004809
Postiaadress: Rahukohtu tn 3  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 15161
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
E-posti aadress: riigikantselei@riigikantselei.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.riigikantselei.ee
Hankija profiil: http://www.riigikantselei.ee
Roles of this organisation
Hankija
Rühmajuht

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0007

https://ted.europa.eu/TED
mailto:pria@pria.ee
http://www.pria.ee
http://www.pria.ee
mailto:info@agri.ee
http://www.agri.ee
http://www.agri.ee
mailto:riigikantselei@riigikantselei.ee
http://www.riigikantselei.ee
http://www.riigikantselei.ee


https://ted.europa.eu/TED Page 7/8

Ametlik nimi: Transpordiamet
Registreerimisnumber: 70001490
Postiaadress: Valge tn 4  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 11413
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
E-posti aadress: info@transpordiamet.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.transpordiamet.ee
Hankija profiil: http://www.transpordiamet.ee
Roles of this organisation
Hankija
Rühmajuht

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0008
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
E-posti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Roles of this organisation
Läbivaatav organisatsioon ORG-0008 
Vahendusorganisatsioon ORG-0008 

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0009
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
E-posti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Roles of this organisation
TED eSender: ORG-0009 ORG-0009 ORG-0009 ORG-0009 ORG-0009 ORG-0009 ORG-0009 

10 Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse 152cf0bc-a7fd-4c0b-b214-a0640c349dae-02
Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

10.1 Muudatus
Punkt, mille suhtes muudatust kohaldatakse: PROCEDURE

https://ted.europa.eu/TED
mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


https://ted.europa.eu/TED Page 8/8

11 Teave teate kohta

11.1 Teave teate kohta
Teate tunnus/versioon: 152cf0bc-a7fd-4c0b-b214-a0640c349dae - 03
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate saatmise kuupäev: 2023-08-17+03:00 15:29:36.271+03:00
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel 

11.2 Avaldamisteave

https://ted.europa.eu/TED

